
Прайс-лист на бетонні вироби

ВИРОБИ ДЛЯ 
МІСЬКОГО 

БЛАГОУСТРОЮ



Виробник високоякісної бетонної продукції

ЗОЛОТОЙ МАНДАРИН

08132, Київська обл., м. Вишневе, вул. Київська, 17
сайт:  www.goldmandarin.com.ua

Паркові елементи
Кіль-ть на 
піддоні, 

шт

Вага 
шт, 
кг

Корис-
ний 

об’єм, л
Розміри

виробу, мм.
Колірні 
рішення

Ціна
за одини-
цю, грн.

Квітники Барселона

                                        Перла

                                          Аліта

                                         Гресія

-фактурний бетон

2

1

1

117

313

230

Висота, 790 мм
Діаметр, 560 мм

Висота, 790 мм
Діаметр, 1200 мм

Висота, 790 мм
Двжина, 1200 мм
Ширина, 600 мм

2 500

3 500

3 000

Броте Барселона

-фактурний бетон

1 366 Висота,  770 мм
Діаметр, 420 мм 2 500

Болард Барселона

Болард Барселона малий

-фактурний бетон

1

3

153

118

Висота,  475 мм
Діаметр, 700 мм

Висота,  400 мм
Діаметр, 500 мм

1 500

1000

сірий



Виробник високоякісної бетонної продукції

ЗОЛОТОЙ МАНДАРИН

08132, Київська обл., м. Вишневе, вул. Київська, 17
сайт:  www.goldmandarin.com.ua

Паркові елементи
Кіль-ть на 
піддоні, 

шт

Вага 
шт, 
кг

Корис-
ний 

об’єм, л
Розміри

виробу, мм.
Колірні 
рішення

Ціна
за одини-
цю, грн.

Ліхтар Барселона

-гаряче цинкування металу
-фактурний бетон

742
Висота, 5500 мм
Діаметр, 560 мм 35 000

Ліхтар Ларго Барселона

-гаряче цинкування металу
-фактурний бетон

742 Висота,  5500 мм
Діаметр, 560 мм 35 000

сірий
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ЗОЛОТОЙ МАНДАРИН

08132, Київська обл., м. Вишневе, вул. Київська, 17
сайт:  www.goldmandarin.com.ua

Паркові елементи
Кіль-ть на 
піддоні, 

шт

Вага 
шт, 
кг

Корис-
ний 

об’єм, л
Розміри

виробу, мм.
Колірні 
рішення

Ціна
за одини-
цю, грн.

Лавка Гранде кругла (секційна), 10 секцій

-гаряче цинкування металу
-полірований бетон
-термоване дерево

4400
Висота, 450 мм
R зовн., 2155 мм 98 000

Додаткова опція LED-підсвітка + 2 000

Лавка Гранде напівкругла (секційна),             
5 секцій

-гаряче цинкування металу
-полірований бетон
-термоване дерево

2340
Висота, 450 мм
R зовн., 3700 мм 36 500

Додаткова опція LED-підсвітка + 1 500

Лавка Гранде V-подібна (секційна), 7 секцій

-гаряче цинкування металу
-полірований бетон
-термоване дерево

3890
Висота, 450 мм
Довжина, 6326 мм
Ширина, 3042 мм 38 800

Лавка Гранде пряма (секційна), 3 секції

-гаряче цинкування металу
-полірований бетон
-термоване дерево

1238
Висота, 450 мм
Довжина, 3100 мм
Ширина, 520 мм

18 900

бордо

шедоу

невада

вайт
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Паркові елементи
Кіль-ть на 
піддоні, 

шт

Вага 
шт, 
кг

Корис-
ний 

об’єм, л
Розміри

виробу, мм. 
Колірні 
рішення

Ціна
за одини-
цю, грн.

Урна Колор 400

Урна Колор 400 софт

-гаряче цинкування металу
-полірований бетон
-пофарбований бетон

5

5

87

76

30

попільнички

1

30

Діаметр, 400 мм
Висота,  865 мм

Діаметр, 400 мм
Висота,  675 мм

 
7 100

3 500

Квітник Колор 400

-гаряче цинкування металу
-полірований бетон
-пофарбований бетон

6 55 17 Діаметр, 400 мм
Висота,  435 мм 3 000

Лавочка Колор 400

-гаряче цинкування металу
-полірований бетон
-пофарбований бетон
-термоване дерево

2

2

2

130

167

214

Розміри, 
460х450мм

Довжина, 1400 мм

Довжина, 1800 мм

Довжина, 2300 мм 

7 300

7 700

8 200

Лавочка Колор 400 з LED-підсвіткою (антивандальна) + 855

червоний

жовтий

вайт



Виробник високоякісної бетонної продукції

ЗОЛОТОЙ МАНДАРИН

08132, Київська обл., м. Вишневе, вул. Київська, 17
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Паркові елементи
Кіль-ть на 
піддоні, 

шт

Вага 
шт, 
кг

Корис-
ний 

об’єм, л Розміри
виробу, мм.

Колірні 
рішення

Ціна
за одини-
цю, грн.

Урна Колор 560

Урна Колор 560 софт

-гаряче цинкування металу
-полірований бетон
-пофарбований бетон

2

2

180

163

75

попільнички

3

75

Діаметр, 560 мм
Висота,  1050 мм

Діаметр, 560 мм
Висота,  800 мм

9 200

4 500

Квітник Колор 560

Квітник Колор 560 міні

-гаряче цинкування металу
-полірований бетон
-пофарбований бетон

2

2

130

110

50

37

Діаметр, 560 мм
Висота,  580 мм

Діаметр, 560 мм
Висота,  470 мм

4 800

3 900

Лавочка Колор 560

-гаряче цинкування металу
-полірований бетон
-пофарбований бетон
-термоване дерево

1

1

238

245

Довжина, 2300 мм
Ширина, 580 мм
Висота, 815 мм

з двома 
підлокітниками

з трьома 
підлокітниками

11 300

13 200

 Лавочка Колор 560 з LED-підсвіткою + 855

червоний

жовтий

вайт
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08132, Київська обл., м. Вишневе, вул. Київська, 17
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Паркові елементи
Кіль-ть на 
піддоні, 

шт

Вага 
шт, 
кг

Корис-
ний 

об’єм, л
Розміри

виробу, мм.
Колірні 
рішення

Ціна
за одини-
цю, грн.

Урна Кантрі

-гаряче цинкування металу
-фактурний бетон

2 143 120

попільнички

6

Розміри, 
530х530 мм

Висота,  1030 мм

   

12 000

Квітники Кантрі кубічні

-гаряче цинкування металу
-фактурний бетон
-утеплені квітники (стеродур)

1

1

1

1

85

117

150

182

170

275

340

445

Розміри, 
860х860 мм

Висота, 305 мм

Висота, 460 мм

Висота, 615 мм

Висота, 770 мм

3 700

6 000

7400

8 500

Квітники Кантрі 
квадратні

-гаряче цинкування металу
-фактурний бетон
-утеплені квітники (стеродур)

2

2

123

92

120

90

Розміри, 
530х530 мм
Висота,  800 мм

Розміри, 
530х530 мм
Висота,  600 мм

6 000

3 700

Квітники Кантрі 
круглі

-гаряче цинкування металу
-фактурний бетон
-утеплені квітники (стеродур)

1

1

164

125

300

200

Висота,  905 мм
Діаметр, 860 мм

Висота, 705 мм
Діаметр, 860 мм

12 200

8 600

Квітник Кантрі

-гаряче цинкування металу
-фактурний бетон
-утеплений квітник (стеродур)

1 186 178
Розміри, 
765х765 мм

Висота, 725 мм

5 300

ваніль

онтаріо

нуоро

сірий
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08132, Київська обл., м. Вишневе, вул. Київська, 17
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Паркові елементи Кіль-ть на 
піддоні, шт

Вага шт, 
кг

Корис-
ний 

об’єм, л
Розміри

виробу, мм.
Колірні 
рішення

Ціна
за одини-
цю, грн.

Лавочка Кантрі мікс

-гаряче цинкування металу
-фактурний бетон

2 67

Довжина,1200 мм

Ширина, 410 мм

Висота,  420 мм

3 900

Лавочка Кантрі

--гаряче цинкування металу
-фактурний бетон

1 1264

Довжина,1730 мм

Ширина, 600 мм

Висота,  410 мм

8 500

Квітники Тіра

фактурний бетон

2

4

120

80

85

43

Розміри, 
455х825 мм
Висота,  475 мм

Розміри, 
455х455 мм
Висота,  475 мм

2 100

2 600

1 950

2 200

Урна Руеда мала

 

Урна Руеда

-фактурний бетон

2

2

101

141

86

138

Діаметр, 540 мм
Висота,  600 мм

з кашпо

без кашпо

Діаметр, 540 мм
Висота,  900 мм

з кашпо

без кашпо

2 200

1 050

3 200

1 350

сірий

білий

ваніль

онтаріо

сірий

сірий

сірий

білий
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Паркові елементи
Кіль-ть на 
піддоні, 

шт

Вага 
шт, 
кг

Корис-
ний 

об’єм, л
Розміри

виробу, мм.
Колірні 
рішення

Ціна
за одини-
цю, грн.

Урна Глянець

-гаряче цинкування металу
-полірований бетон

2 143 120

попільнички

6

Розміри, 
530х530 мм

Висота,  1030 мм

   

12 000

Квітники Глянець кубічні

-гаряче цинкування металу
-полірований бетон
-утеплені квітники (стеродур)

1

1

1

1

85

117

150

182

170

275

340

445

Розміри, 
860х860 мм

Висота, 305 мм

Висота, 460 мм

Висота, 615 мм

Висота, 770 мм

3 700

6 000

7400

8 500

Квітники Глянець
квадратні

-гаряче цинкування металу
-полірований бетон
-утеплені квітники (стеродур)

2

2

123

92

120

90

Розміри, 
530х530 мм
Висота,  800 мм

Розміри, 
530х530 мм
Висота,  600 мм

6 000

3 700

Квітники Глянець 
круглі

-гаряче цинкування металу
-полірований бетон
-утеплені квітники (стеродур)

1

1

164

125

300

200

Висота,  905 мм
Діаметр, 860 мм

Висота, 705 мм
Діаметр, 860 мм

12 200

8 600

Квітник Глянець

-гаряче цинкування металу
-полірований бетон
-утеплений квітник (стеродур)

1 186 178
Розміри, 
765х765 мм

Висота, 725 мм

5 300

бордо

шедоу

невада

мергеліс

вайт
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Паркові елементи Кіль-ть на 
піддоні, шт

Вага шт, 
кг

Корис-
ний 

об’єм, л
Розміри

виробу, мм.
Колірні 
рішення

Ціна
за одини-
цю, грн.

Лавочка Глянець мікс

-гаряче цинкування металу
-полірований бетон

2 67

Довжина,1200 мм

Ширина, 410 мм

Висота,  420 мм

3 900

Лавочка Глянець

-гаряче цинкування металу
-полірований бетон

1 1264

Довжина,1730 мм

Ширина, 600 мм

Висота,  410 мм

8 500

бордо

шедоу

невада

мергеліс

вайт



08132, Київська обл., м. Вишневе, вул. Київська, 17
сайт:  www.goldmandarin.com.ua

Паркові елементи
Кіль-ть на 
піддоні, 

шт

Вага 
шт, 
кг

Корис-
ний 

об’єм, л Розміри
виробу, мм.

Колірні 
рішення

Ціна
за одини-
цю, грн.

Урна Сільвер

-гаряче цинкування металу
-полірований бетон

2 254

 

193

попільнички

9

Розміри,
620х620 мм

Висота,  1170 мм

   

14 500

Урна Сільвер сорт

-гаряче цинкування металу
-полірований бетон
-сортування сміття

2 250 193
Розміри,
620х620 мм

Висота,  1170 мм

14 500

Квітник Сільвер

-гаряче цинкування металу
-полірований бетон

1 241 193
Розміри,
1070х620 мм 

Висота,  720 мм

12 700

Лавочка Сільвер

Стільчик Сільвер

-гаряче цинкування металу
-полірований бетон

1

2

106

67

Довжина, 1070мм
Ширина, 620 мм 
Висота,  430 мм
 

Розміри,
620х620 мм 
Висота,  430 мм

8 500

6 400

білий
полірований

Виробник високоякісної бетонної продукції

ЗОЛОТОЙ МАНДАРИН
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Паркові елементи
Кіль-ть на 
піддоні, 

шт

Вага 
шт, 
кг

Корис-
ний 

об’єм, л Розміри
виробу, мм.

Колірні 
рішення

Ціна
за одини-
цю, грн.

Урна Модерн софт 2 269 87
Розміри, 
560х560 мм
Висота,  820 мм 5 500

Урна Модерн

-гаряче цинкування металу
-полірований бетон

2 285

87

попільнички

8

Розміри, 
560х560 мм
Висота,  965 мм

11 700

Квітники Модерн

-гаряче цинкування металу
-полірований бетон

2

2

257

132

87

41

Розміри, 
560х560 мм
Висота,  770 мм

Розміри, 
560х560 мм
Висота,  400 мм

7 500

5 500

Лавочка Модерн

-гаряче цинкування металу
-полірований бетон
-термоване дерево

1

1

273

280

Довжина, 2300мм
Ширина, 560 мм
Висота,  820 мм
з двома 
підлокітниками

з трьома 
підлокітниками

12 700

13 900

Стільчики Модерн

-гаряче цинкування металу
-полірований бетон
-термоване дерево

2

2

2

155

109

325

Розміри, 
560х560 мм
Висота,  505 мм

Розміри, 
560х560 мм
Висота,  500 мм

Розміри, 
560х560 мм
Висота,  450 мм

9 700

11 000

3000

чорний

вайт

онтаріо

вайт

ваніль
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Паркові елементи
Кіль-ть на 
піддоні, 

шт
Вага шт, 

кг
Корис-

ний 
об’єм, л

Розміри
виробу, мм.

Колірні 
рішення

Ціна
за одини-
цю, грн.

Квітники Глорія

         Ромб                                   Хвиля                                 Мушля

-гаряче цинкування металу
-об’ємний бетон
-утеплені квітники (стеродур)

2 107 120
Розміри,
530х530 мм

Висота,  800 мм

4 800

Квітники Глорія кубічні

         Ромб                                   Хвиля                                 Мушля

-гаряче цинкування металу
-об’ємний бетон
-утеплені квітники (стеродур)

2 107 120
Розміри,
860х860 мм

Висота,  470 мм

4 800

Урни Глорія

         Ромб                                   Хвиля                                 Мушля

Урни Глорія софт

         Ромб                                   Хвиля                                 Мушля

-гаряче цинкування металу
-об’ємний бетон

2

2

140

102

120

попільнички

6

120

Розміри,
530х530 мм

Висота,  1030 мм

Висота,  800 мм

11 000

4 500

сірий

світло-
сірий
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Паркові елементи
Кіль-ть на 
піддоні, 

шт
Вага шт, 

кг
Корис-

ний 
об’єм, л

Розміри
виробу, мм.

Колірні 
рішення

Ціна
за одини-
цю, грн.

Урна Соло

-гаряче цинкування металу
-фактурний бетон
-полірований бетон

2 226 80
Розміри,
500х500 мм

Висота,  1200 мм

5 900

Лавочка Соло

-полірований бетон

1 226 -
Довжина, 2000мм
Ширина, 700 мм
Висота,  450 мм

7 000

Урна Соло фреш

-гаряче цинкування металу
-фактурний бетон
-полірований бетон

* - колір дверцят

2 231 80
Розміри,
500х500 мм

Висота,  1200 мм

5 900

вайт

бордо

шедоу

невада

мергеліс

вайт

онтаріо*

нуаро*
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Антипарковочні вироби
Кіль-ть на 
піддоні, 

шт
Вага шт, 

кг
Розміри

виробу, мм.
Колірні 
рішення

Ціна
за одини-
цю, грн.

Шліфовка
Ціна

за одини-
цю, грн.

Сфера на 
монтажній ніжці

-полірований бетон

6 144

Діаметр, 440 мм

Висота,  600 мм 1200 2 500

Сфера 

-полірований бетон

6 101
Діаметр, 440 мм

Висота, 400 мм 800

2 500

Куб

-полірований бетон
-фактурний бетон

8 218
Розміри, 
450х450 мм

Висота,  450 мм

1000 2 500

Напівсфера 
4 63.5

Діаметр, 500 мм

Висота, 220 мм

360

470

- -

сірий
бордо

шедоу

невада

вайт

сірий

жовтий
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Антипарковочні стовпи Кіль-ть на 
піддоні, шт

Вага шт, 
кг

Розміри
виробу, мм. 

Колірні 
рішення

Ціна
за одиницю, 

грн.

Стовп Октаедр

-пофарбований бетон

2 305 Розміри, 
1400х440 мм

   

2 500

Стовп Зірка

-пофарбований бетон

2 165 Розміри, 
1600х270 мм 2 000

Стовп Колокол

-пофарбований бетон

2 210 Розміри, 
775х600 мм  2 000

Стовп Пілар

-полірований бетон
-фактурний бетон

2 141 Розміри, 
1540х260 мм 3 400

Стовп Класичний

-пофарбований бетон

5 130 Розміри, 
970х300 мм 800

чорний

чорний

сірий

вайт
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Вуличні меблі Вага шт, кг Розміри
виробу, мм. Ціна, грн.

Стіл круглий Куерда 

Табуретка Куерда (6шт)

223

46

комплект: 
499

Розміри, 
770х1200 мм

Розміри, 
450х440мм

7 900

1 700   

комплект:
18 100

Стіл прямокутний Куерда
 

Табуретки Куерда (6шт)

406

46

комплект: 
682

Розміри, 
770х2000х750мм

Розміри, 
450х440мм

12 200

1 700

комплект:
22 400

Стіл круглий Супер

Лавочки напівкруглі (3шт) 

228

130

комплект: 
618

Розміри, 
770х1200 мм

Розміри, 
420х1400х500 мм

7 800

6 900

комплект:
28 500

Стіл прямокутний Супер

 Табуретки Куерда (6шт) 

416

46

комплект: 
692

Розміри, 
770х2000х750мм 

Розміри, 
450х440мм

9 200

1 700

комплект:
19 400

Стіл Меса Іспана

Лавочки Меса Іспана (2шт) 

592

314

комплект: 
1224

Розміри, 
770х1500х800мм

Розміри, 
840х1500х600 мм

9 500

7 400

комплект:
24 300

-об’ємний бетон        -патина
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Вази та колони Вага шт, 
кг

Розміри
виробу, мм.

Ціна
за одиницю, 

грн.

Колона Пасіано

-об’ємний бетон
-патина

93 Розміри,  
800х360х360 мм 2 500

Колона Класична

-об’ємний бетон
268 Розміри,  

510х510х790 мм 5 000

Чаша Торія

-об’ємний бетон

51 Розміри,  
90х350х400 мм 2 000

Чаша Капрікорніо

-об’ємний бетон
-патина

139 Розміри, 
380х820х700 мм 4 000

Чаша Треві

-об’ємний бетон
-патина

123 Розміри,
380х620х630 мм 3 700

Квітник Вендіміа

-об’ємний бетон
-патина

86 Розміри, 
990х270х320 мм 3 200

Квітник Стела

-об’ємний бетон
-патина

77 Розміри, 
420х640 мм 3 500

Квітник Естела Гранде

-об’ємний бетон
-патина

200 Розміри, 
650х750 мм 5 000

Чаша Андусе

-об’ємний бетон

99 Розміри,
580х620 мм 3 050
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Паркові ліхтарі Розміри
виробу, мм.

Ціна
за одиницю, грн.

Ліхтар настінний Куля

Ліхтар настінний Ретро

-об’ємний бетон
-пофарбований бетон

Розміри,
510х600 мм 

Вага, 40 кг

Розміри,
510х955 мм

Вага, 40 кг

7 200

7 200

Ліхтар чотирьохрожковий

-об’ємний бетон
-пофарбований бетон

Розміри, 
1100х1100 мм

Висота,  4400 мм

Ел. потужність,
96 ВТ

Вага, 2231 кг

42 000

Ліхтар однорожковий

-об’ємний бетон
-пофарбований бетон

Діаметр, 600 мм

Висота,  4420 мм

Ел. потужність,
24-50 ВТ

Вага, 543 кг

36 000

08132, Київська обл., м. Вишневе, вул. Київська, 17
сайт:  www.goldmandarin.com.ua
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Ліхтарі Кіль-ть на 
піддоні, шт

Вага шт, 
кг

Розміри
виробу, мм.

Колірні 
рішення

Ціна
за одини-
цю, грн.

Ліхтар Техно 
квадратний 

-полірований бетон

1400

1520

1260

896

на один 
світильник
Висота,  5000 мм
Ширина, 1020 мм

на два 
світильника
Висота,  5000 мм
Ширина, 1240 мм

на один 
світильник
Висота,  5600 мм
Ширина, 800 мм

міні
Висота,  1500 мм
Ширина, 800 мм

35 000

40 000

45 600

24 100

Колона паркану 

Колона паркану кутова

1496
Розміри, 
710х710 мм
Висота,  2180 мм 8 900

Антипарковочні стовпи з підсвіткою Кіль-ть на 
піддоні, шт

Вага шт, 
кг

Розміри
виробу, мм. Колірні рішення

Ціна за 
одиницю, 

грн.

 Стовпчик Лайт круг

 Стовпчик Лайт круг
 міні
-пофарбований бетон

6

6

48

41

Розміри, 
400х400 мм
Висота,  395 мм

Розміри, 
400х400 мм
Висота,  235 мм

Колір стовпа

Колір підсвічування

3 500

3 000

  Стовпчик Лайт овал
 міні

 Стовпчик Лайт овал 

-пофарбований бетон

6

6

48

55

Розміри, 
400х400 мм
Висота,  385 мм

Розміри, 
400х400 мм
Висота,  545 мм

3 000

3 500

Стовпчик Лайт дуга
міні

Стовпчик Лайт дуга 

-пофарбований бетон

6

6

59

66

Розміри, 
400х400 мм
Висота,  335 мм

Розміри, 
400х400 мм
Висота,  485 мм

Колір стовпа

Колір підсвічування

3 000

3 500

чорний

червоний білий

чорний

білий

шедоу

вайт

ваніль

сірий


